
TERVETULOA TOISEN SKILLS FOR WELLNESS – UUTISKIRJEEN PARIIN! 

 
 Hankenumero: 2019-1-DE02-KA202-006180. Euroopan komission tuki tämän julkaisun 

tuottamiselle ei ole hyväksyntä sille sisällölle, joka ilmentää ainoastaan tekijöidensä mielipidettä, 
eikä komissio ole vastuussa siitä, mihin julkaisussa olevaa informaatiota saatetaan käyttää. 

Mistä on kyse? 

Hyvinvointialan ammattilaisten ei pitäisi ainoastaan 

kehittää ammattitaitoaan, vaan panostaa myös 

muihin taitoihin – esimerkiksi ystävälliseen 

käytökseen, tietoturvan tuntemukseen, 

ympäristöystävällisyyteen, yms. Skills for Wellness 

tarjoaa kattavan materiaalin (tuleville) 

hyvinvointialan ammattilaisille, ja materiaalin avulla 

he voivat harjoitella ja kehittää taitojaan. 

 
 

Ammattitaitovaatimukset 

Ammattitaitovaatimusten kehittämiseksi oli 

tärkeää ymmärtää eurooppalaisen 

hyvinvointisektorin kaikkia osa-alueita ja 

hankkia tietoa siitä, mitä alan ammattilaiset 

tarvitsevat, millaisia työtehtäviä heillä on ja 

mitä taitoja he haluaisivat kehittää.  

Kyselyt ja tutkimukset ovat osoittaneet. että 

hyvinvointialojen palvelut ovat 

samankaltaisia kaikkialla Euroopassa, mutta 

koulutuspolut eri maissa (Saksassa, 

Suomessa, Italiassa, Espanjassa ja 

Kyproksella) eroavat toisistaan suuresti 

(lyhyistä kursseista useamman vuoden 

koulutuksiin). Painopiste on myös usein eri 

aihealueilla: Saksassa painotetaan 

pääasiassa klassisia kylpyläpalveluja (kuten kasvohoitoja, hierontoja, yms.), kun taas Suomessa 

keskitytään enemmän vapaa-ajan aktiviteetteihin (joogaan, saunaan, yms.).  

Maakohtaiset hyvinvointialan kurssit ja trendit mahdollistavat ajatusten vaihdon, tarjonnan 

uudistamisen ja monikansallisten ammattitaitovaatimusten kehittämisen. Hyvinvointialalla 

tunnettujen ydintaitojen lisäksi keskitytään myös laaja-alaisiin taitoihin (kommunikaatioon, 

asiakaspalveluun, kestävään kehitykseen, yms.) – monet vastaajista ilmaisivat, että laaja-alaisten 

taitojen kohdalla on varaa parantaa. 

Seuraavat askeleet 

Ammattitaitovaatimuksiin pohjautuvia koulutusmateriaaleja kehitetään parhaillaan. 

Koulutusmateriaaleissa pitäisi olla erilaisia harjoituksia, monipuolisia työkaluja ja mielenkiintoa 

herättäviä aktiviteetteja, joita voi käyttää niin itseoppimisessa kuin oppitunneillakin. Keskiössä on 

ennen kaikkea käytännön harjoitukset oikeissa työtilanteissa. Kaikki koulutusmateriaali on 

saatavilla netissä ilman rajoituksia.  

Koko raportti kyselyistä ja tutkimuksista eri maissa on nähtävillä alla olevassa osoitteessa: 

https://skillsforwellness.edublogs.org/files/2020/06/SfW_Occupational-standards_FI.pdf 

Jos haluat lisätietoa, niin voit ottaa meihin yhteyttä: 

janika.reunanen@sataedu.fi tai ida-maria.makiranta@sataedu.fi   

 

Osa-alueiden ammattitaitovaatimukset: 

1. Kasvohoitopalvelut 

2. Vartalohoitopalvelut 

3. Käsi- ja jalkahoitopalvelut 

4. Fyysinen hyvinvointi, vapaa-aika, 

rentoutumisaktiviteetit ja ravitsemus 

5. Hygienia ja turvallisuus 

 

Kaikkiin osa-alueisiin liittyy myös laaja-

alainen osaaminen! 
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